Gilebertus miles petit quod possit habere Gildam Aubree filii

Galfridi Garlik, quam proponit aue[rar]e ; in misericordia

;

habeat, etc.

Radulphus Erchebaud in misericordia pro Johanne Messeger
;
Quietus,

vadiet coram sen[escallis] ii. soHdos, et accipient vi.^.

Johannes Horn petit vnam Gildam que fuit Willielmi Horn,

aui sui, quam dedit Willielmo Scrapin, Auunculo suo, ad vitam

suam et non ulterius ; Petrus Scrapin ponit se super rotulum de

ilia Gilda ; dicunt quod Petrus habet Jus ad illam Gildam per

filium Willielmi, fratris sui.

Alexander Riche petit dare Margerie, cognate sue, Gildam que

fuit Johannis de chelbacun' ; habeat, etc.

Walterus Red petit locum in foro qui fuit Walteri, patris sui,

quern locum Willielmus Goldston ei deforciat ; habeat, sicut pater

eius.

^ King John's grant of the Gild to Andover (see above, p. 3) was confirmed

by many of his successors,—Munic. Corp. Com. 1835, P- io8i.

^ This membrane measures i6| by 6| inches. Though the writing is well

preserved, it is difficult to decipher some of the words. To this and the other

Andover Gild Rolls from which I give extracts below, the following general

remarks will apply :—They are all parchments. Both sides are written upon,

and all are well preserved, unless otherwise stated in the foot-notes. In the

entries ' de placito transgressionis,' the nature of the offence is rarely recorded.

All the Gild records, except the Maneloquium books, are catalogued in the

Andover archives as No. 31, ' A large number of miscellaneous documents and

papers.'

U

290 Cf)e (^iin ^ercftant

AN DOVER. De Willielmo Winter quomodo recedet et qualem gratiam
"

habebit ; dicunt quod hucusque tenuerunt eum pro libero, et

tenebunt donee aliud fiat de illis.

Idem de Henrico Haunuil'. Idem de ceteris.

Thomas Spircoc per preces Gildanorum admittit senescalliam ^

Potatio fiet die dominica post hokeday.

Idem ^ considerant quod sen[escalli] et iiiio^. Gildani intererunt

ad coligendum debitum quod continetur in veteri rotulo, et quod

habeant predictos denarios ad proximam potationem.

A.D. 1279. Morespeche die ueneris ante Festum apostolorum Philippi et

Jacobi Anno regni regis [Edw. I] septimo.

Auicia filia Alani petit Gildam que fuit Alani sutoris, patris sui.

Dicunt quod bene sciunt qui heres est ; et est in respectum usque

proximam morespeche.

Walterus longus petit .Gildam que fuit Acelote, sororis sue;

habeat et faciat quod pertinet ad illam Gildam. Item, considerant

[quod] idem Walterus soluet ariragia de Gilda quam dedit filie sue